
ZARZĄDZENIE NR 376/24
WÓJTA GMINY TRZCIANNE

z dnia 15 marca 2024 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata
na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Św. Franciszka w Trzciannem

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzeie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 63 ust. 14,15,16; ust. 10 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 z 14 grudnia 2016 r. -
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz 900 z poźn. za.) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki
oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się komisje konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły
Podstawowej im. Św. Franciszka w Trzciannem w następującym składzie:

1. Pan Mirosław Paniczko - Przewodniczący komisji konkursowej, Przedstawiciel organu prowadzącego,

2. Pan Krzysztof Piotr Sulima - Przedstawiciel organu prowadzącego,

3. Pan Andrzej Olkowski - Przedstawiciel organu prowadzącego,

4. Pan Maciej Studniarek - Przedstawiciel organu prowadzącego,

5. Pani Renata Grzybowska-  Pawlak  - Przedstawiciel organu nadzorującego,

6. Pani Barbara Irena Kaźmierczak - Przedstawiciel organu nadzorującego,

7. Pani Barbara Ozorowska - Przedstawiciel organu nadzorującego,

8. Pani Beata Ewa Wielgat -  Przedstawiciel organu nadzorującego,

9. Pani Irena Kamińska -  Przedstawiciel Międzyzakładowych Związków Zawodowych Pracowników
Gminy Trzcianne ,, Niepodległość ” w Trzciannem,

10. Pani Iwona Kozłowska - Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Międzygminnego zarządu
Oddziału z siedzibą w Mońkach,

11. Pani Aneta Kirejczyk - Przedstawiciel Organizacji Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność ”
Pracowników Oświaty i Wychowania w Mońkach,

12. Pani Ewa Piekutowska - Przedstawiciel Rady Pedagogicznej,

13. Pani Iwona Wejda - Przedstawiciel Rady Pedagogicznej,

14. Pani Małgorzata Klepadło - Przedstawiciel Rady Rodziców,

15. Pani Aneta Czuł - Przedstawiciel Rady Rodziców.

§ 2. Komisja konkursowa działa zgodnie z regulaminem określonym w Rozporządzeniu Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki
oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428 z późn. zm.).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B5BAF3F-3CDD-4BF5-A570-9FB5E418F360. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i traci moc obowiązującą z chwilą wykonania przez
komisję zadania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B5BAF3F-3CDD-4BF5-A570-9FB5E418F360. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 376/24 WÓJTA GMINY TRZCIANNE z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1

	§ 2
	§ 3


